extendit, cupiens et yolens cunctis intrantibus et exeuntibus eam fore

rosepH meii mistrem Mat^jem z Mut^nina, doktorem priv a arci-

j^nem LitomSHckym z jedn6 a Jakabem Wigandov^m proboitem r Olbram-

kostele r. strany druh^ o proboitstvf kostela Olomouck^ho jednajf listiny dis. 16

}ii 24, kter6 tuto pod^y^me bezprostfednS za sebou hez obledu na to, ie jame

tfm pof^dek chronologick^ i^stecn^ porosili. K toma sroyn. tiTod.
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notam et post horam quasi mediam veniens Johannes procurator

prefatus dictam appellacionem hostio annexam seu appressam salvam

reperiens cepit et removit ac instanter petivit, de huiusraodi anne-

xione seu appressione remocione et aliis omnibus et singulis supra-

scriptis sibi fieri per me notarium infrascriptum unum vel plura

publicum seu publica instrumenta. Acta sunt hec anno oc. ut supra,

presentibus discretis viris Jobanne de Honawicz, Blasia, clericis Olo-

mucensis diocesis et aliis pluribus fidedignis testibus oc .

.

Et ego [Wenceslaus] dictus Marquardus Zacharie de Marquar-

ticz clericus Pragensis diocesis auctoritate imperiali notarius apposi-

cioni 00. [ut supra] presens interfui et omnia sic sicud vidi et audivi

manu propria conscripsi etc. .

.

Intimacio appellacionis.

In nomine oc. Anno . . [ut supraj Johannes Naso de Gewiczka

oc . . quandam appellacionem in carta papirea in manibus suis tenons

Eberhardo procuratori domini Mathie de Mutina Prag. diocesis ex-

hibuit et eam sibi in ecclesia predicta ante sacristiam intimavit et

in summam exhibens se Johannes procurator prefatus sibi Eberhardo

fore paratum copiam dare de appellacione prefata, de quibus omnibus

et singulis prefatus Johannes procurator petivit sibi fieri per me
notarium infrascriptum unum vel plura publ. instrumenta. Acta [ut

supra], presentibus discretis viris Petro notario de Hnoynicz, Johanne

de Honawicz, clericis Olomucensis diocesis et aliis pluribus testibus

oc .. .

Subscribatur simili mode sicud instrumento immediate prece-

dent! nichil minuendo vel addendo.

Et ego Wenceslaus dictus Marquardus etc. [ut supra].

18.

1378, C. Apnlis. — Potvrzeni, ze tyz Jan Nos v drieni domu probost-

sk^ho V Olomouci Hdni avcden byl. — IT. fol. 1.

Possessio domus prcpositure.

In nomine domini Amen. Anno nativitatis eiusdem MCCCLXXVIIl^
indiccione prima die VI. mensis Aprilis hora quasi vesperorum in

domo propositi ecclesie Olomucensis in preurbio eiusdem civitatis

Olomucensis pontificatus sanct. i. Chr. patris et domini d. Gregorii

d. p. pape XI. anno octavo in mei notarii publici testiumque preseucia

subscriptorum constitutus personaliter honorabilis vir d. Thomas per-

petuus vicarius ecclesie Olomucensis, subexecutor gracie et provisio-
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nis per sanctissimuin i. Ghr. patrem d. Gregorium papam predictum

de prepositura ecclesie Olomucensis honorabili viro domino Jacobo

Wigandi facte, discretum yirum Johannem Naso de Gewiczka cleri-

cum Olomucensis diocesis, procuratorem et procuratorio nomine d.

Jacob! prefati in possessionem domus et curie prepositure Olomu-

censis predicte nuUo se opponente neque contradicente inyestivit

corporalem, tradens eidem procuratori et nomine procuratorio omnem
potestatem disponendi et gubemandi in domo et curia prefata. Deinde

istis peractis predictus Johannes procurator iussit apportari pisces

panem et potum et ibidem in domo prefata in signum domim'i et

investiture corporalis possessionis illos consumpserunt et comede-

runt. De quibus omnibus et singulis Johannes procurator pre&tos

petivit sibi per me notarium iufniscriptum confici, si opus fuerit,

unum vel plura publicum sen publica instrumenta in testimonium

premissomm. Acta sunt hec anno . . ut supra, presentibus discretis

viris Johanne de Hanawicz clerico, Michaele judice in Crzizanowicz

Olomucensis diocesis et aliis quam pluribus fidedignis testibus ad

premissa yocatis specialiter et rogatis.

Et ego Wen[ce8laus] dictus Marquardus Zacharie de Markwar-

ticz clericus Pragensis diocesis auctoritate imperiali notarius investi-

ture corporalis possessionis et comestioni ac omnibus aliis et singulis

una cum prenominatis testibus interfui et omnia sic fieri vidi et

audivi et manu propria conscripsi et in banc publicam formam redegi

signoque et nomine meis consignavi rogatus et requisitus in testi-

monium ante premissomm. Constat michi de rasura in secunda linea

accipite et hoc vicio sive errore.

19.

1378. 13. Aprilis. — Potvrzeni listin papezskych i arcibisknpovych ? t^ic

z41ezitosti. — 11. fol. 14.

Processus, monicio per ipsos, ab ipsis appellacio, litis pendentis

intimacio.

In nomine oc. Anno . . MCGCLXXVUI^ indiccione prima feria

tercia post dominicam, qua cantatur Domine ne longe, die XUI.

mensis Aprilis hora terciarum vel quasi pontificatus s. i. Ghr. patris

et d. Gregorii pp. XL anno octavo in ecclesia Pragensi ante tumbam

s. Adalberti in mei notarii publici testiumque presencia subscriptomm

constitutus personaliter honorab. vir d. Potho*) archidiaconus Pra-

») Pftta z Potitejna (Tomek, D6j. Prahy V. 116).
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gensis sabexecutor quasdam litems in pergameno scriptas quodam

sigillo oblongo in pressula pergameni pendenti, ut apparebat et di-

cebatur, Reverend, i. Chr. patris et d. Johannis archiepiscopi Pragen-

sis, executoris principalis gracie d. Jacobi Wigandi canonici Olomu-

censis de et super prepositura eiusdem ecclesie Olomucensis a sede

apostolica antedicta deputati, sigillatas tenens in manibus suis pre-

textu et auctoritate eanindem honorab. virum d. Mathiam de Mutyna

decretoram doctorem, canonicum prebendatum et archidiaconum Lu-

thomericensem in ecclesia Pragensi predicta ibidem presentem ad re-

quisicionem discreti viri Johannis de Gewiczka clerici Olomucensis

diocesis, procuratoris d. Jacobi Wigandi predicti, monuit et requisivit,

ut sub penis et terminis in ipsis processibus contentis det et solvat

cum eifectu eidem d. Jacobo fructus perceptos ex ipsa prepositura

Olomucensi, possessionem autem ipsius prepositure Olomucensis idem

procurator dicebat et fatebatur se habere. Ibidemque statim d. Ma-

thias decretorum doctor antedictus ab huiusmodi processibus moni-

cionibus requisicionibus et contentis in eisdem ad sedem apostolicam

appellavit et litis pendenciam super huiusmodi prepositura Olomu-

censi in Romana curia ipsis domino subexecutori et executori inti-

mavit, prout in literis super hiis confectis plenius continetur. Ipse

d. Mathias copiam huiusmodi processus teneri sibi et dan per me
notarium infrascriptum requisivit et postulavit, quam quidem copiam

literarum processuum predictorum ego Henslinus notarius publicus

infrascriptus in formam presentis publici instrumenti redactam eidem

d. Mathie duxi faciendam. Que quidem litere processuum erant in

pergameno scripte, signo et nomine Johannis olim Welflini de Pomuk

clerici Pragensis diocesis publici auctoritate imperiali notarii con-

signate, nee non quodam sigillo magno oblongo de cera alba com-

muni in pressula pergameni pendenti sigillate oc . . [popsdnf peceti

arcibiskupskd].

Gopia processus.

Johannes Dei gracia s. Pragensis ecclesie archiepiscopus, exe-

cutor . . . Rever. i. Chr. patri d. episcopo Olomucensi ac venerab.

viris d. decano et capitulo . . ecclesie Olomucensis . . . salutem dc .

.

Literas s. i. Chr. patris et d. Gregorii pp. XL eius vera bulla plum-

bea . . . bullatas . . nobis pro paite honorab. viri d. Jacobi Wigandi

canonici . . deputatas nos cum ea qua decuit reverencia recepisse